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Lampiran 1. Kuesioner Penelitian 

1 
 
Nama :                                               Laki – laki                  Perempuan 
 

2 Usia :           < 17                  17 s/d < 23                  23 s/d < 30                  30 s/d < 50                  
 
                                               50 s/d < 60                > 60 
 

3 Pekerjaan :                           Pelajar/mahasiswa                 Pegawai swasta 
                 
                                                Pedagang/wiraswasta           PNS                           

                                                 Ibu/Bapak RT                          Lainnya :…………… 

4 Tingkat Pendidikan                      SD                 SMP              SMA                  D3/S1   
 
                                                      S2/S3                 Lainnya ………… 
 

5 Pendapatan :            < 1 juta                  1 juta s/d < 2                        2 juta s/d < 3 juta     
  
                                   3 juta s/d < 4 juta                4 juta s/d < 5 juta                   ≥ 5 juta 
 

6 a). Apakah anda melakukan perjalanan secara reguler? 
 
                                    Ya                                               Tidak 
 
b). Berapa kali anda melakukan perjalanan menggunakan kapal KM.Binaiya dalam 
satu bulan :                                                 
                                 1 kali                                3 kali                                5 kali 
             
                                 2 kali                                4 kali                                Lainnya ………        
                          

7 Termasuk kelas apakah yang anda gunakan? 
                               VIP                         Executive                    Ekonomi 
     
Jika anda sudah memilih, Berapakah harga tiket sesuai dengan kelas yang anda 
tempati? Rp……….. 

8 Apakah tujuan anda melakukan perjalanan ini ? 
                              Pekerjaan                     Berdagang 
 
                               Rekreasi                       Mengunjungi Keluarga              
Lainnya……….    

9 Apa alasan anda menggunakan jasa transportasi kapal KM.Binaiya? 
                               Murah                                Menghindari transportasi terbang 
 
            Mudah dijangkau                      Fleksibilitas                     Lainnya…………. 
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10 Pernahkah anda menggunakan moda trasnportasi lain ke tujuan yang sama ? 
                                      Ya                                           Tidak 
 
Jika anda menjawab “Ya”, transportasi apakah yang anda gunakan? ……………. 
 

11 Besarnya biaya transportasi yang anda keluarkan perbulan : 

        < 500 ribu                          600 ribu s/d < 700 ribu               800 ribu s/d < 900 ribu 

       500 ribu s/d < 600 ribu               700 ribu s/d < 800 ribu               ≥ 1.000.000                                        

12 
 
 
 
 

Besarnya biaya transportasi angkutan penumpang ini yang anda keluarkan perbulan : 

       < 500 ribu                       600 ribu s/d < 700 ribu                  800 ribu s/d < 900 ribu 
       
        500 ribu s/d < 600 ribu               700 ribu s/d < 800 ribu              ≥ 1.000.000   
                                      

12 Bagaimanakah pendapat anda mengenai tarif penumpang KM. Binaiya yang 
dikenakan saat ini ? 
                              Sesuai                                                 Tidak Sesuai 

Jika anda menjawab “Tidak Sesuai”, berapakah tarif yang layak menurut anda ? Rp. 

………… 

13 a). Dalam meningkatkan keselamatan penumpang di atas kapal, 
perlengkapan/pelayanan/aspek terkait apakah yang perlu diprioritaskan / ditambahkan 
? 

          Lifebouy/pelampung             Atap/Peneduh            Kotak P3K           Lainnya 

:………… 

b). Dalam meningkatkan kenyamanan penumpang di atas kapal, 

perlengkapan/pelayanan/ aspek terkait kenyamanan apakah yang perlu di 

prioritaskan/ditambahkan? 

              Kabin Tidur                  Akses Internet                Kebersihan dan keteraturan                   

               Lainnya………. 

14 Apabila setelah memenuhi kelengkapan kapal telah dilengkapi, apakah anda bersedia 
membayar lebih atas tarif yang berlaku saat ini ? 
                                 Ya                                                              Tidak 

Jika anda menjawan “Ya”, berapakah rupiah yang ditambahkan dari tarif tersebut ? Rp. 
……..... 
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Lampiran 2. Rekaptulasi Data Kuesioner 

No. Nama Usia Jenis 

Kelamin 

Pekerjaan Tingkat 

Pendidikan 

Pendapatan/bulan Perjalanan 

Secara 

Reguler 

Frekuensi/ 

Bulan 

Kelas yang di 

gunakan 

Tujuan Perjalanan Alasan menggunakan 

KM.Binaiya 

 

1 LINAM SARI 31 perempuan PNS D3/S1 > 5 jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

2 LIANA 24 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 1 jt s/d < 2 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

3 ANGELA TIA 27 perempuan WIRASWASTA S2/S3 > 5 jt Ya 3 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

4 YATI 49 perempuan WIRASWASTA D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

5 NURHAYATI 56 perempuan LAINNYA  D3/S1 3 jt s/d 4 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

6 NURMIATI 41 perempuan LAINNYA  D3/S1 < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

7 SITTI AMA 70 perempuan LAINNYA  D3/S1 1 jt s/d < 2 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

8 HJ BONTANGRI 69 perempuan LAINNYA  SMA < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

9 RISWAN 40 Laki-laki PNS SMA 4 jt s/d <5jt ya 2 Kali Ekonimi Rekreasi Murah  

10 AMIRUDDIN 46 Laki-laki LAINNYA  D3/S1 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

11 RAFLI ARHAM 25 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah  

12 RAHUL ASLAN 29 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Menghindari 

transportasi Terbang 

 

13 FADEL MUHAMMAD 32 Laki-laki TNI/POLRI D3/S1 > 5 jt ya 3 Kali VIP Pekerjaan Menghindari 

transportasi Terbang 

 

14 ADE WIJAYA 55 Laki-laki PNS D3/S1 3 jt s/d 4 jt ya 3 Kali VIP Rekreasi Menghindari 

transportasi Terbang 

 

15 AHMAD DANI 32 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Menghindari 

transportasi Terbang 

 

16 AKBAR BATARA 33 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Rekreasi Murah 
 

17 HUSEIN ARMADA 30 Laki-laki SWASTA SMA < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

18 ABDUL RAHMAN 42 Laki-laki TNI/POLRI D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

19 FARHAN RAHIM 35 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

20 RAHUL KASMAN 47 Laki-laki SWASTA D3/S1 3 jt s/d 4 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

21 FERDI 

RAHMATULLAH 

23 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 2 jt s/d 3 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 



125 
 

22 TANRAH 56 perempuan LAINNYA  SMA > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

23 UNJU 56 Laki-laki LAINNYA  D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

24 MUHAMMAD SATRIA 25 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

25 ABDUL JAYA 57 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

26 REZA MUHAMMAD 21 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

27 RAHMATULLAH 27 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt ya 1 Kali Executive Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

28 RIO FERNANDA 21 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 1 jt s/d < 2 jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

29 AGUSTIN SALU 50 Laki-laki SWASTA SMA 3 jt s/d 4 jt Tidak 1 Kali Executive Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

30 BIBI MARTUN 56 perempuan LAINNYA S2/S3 4 jt s/d <5jt Tidak 1 Kali Executive Pekerjaan Fleksibilitas 
 

31 BAMBANG 40 Laki-laki PNS SD > 5 jt Tidak 1 Kali Executive Pekerjaan Murah 
 

32 MUHAMMAD 

ARSYAD 

35 Laki-laki PNS D3/S1 > 5 jt Tidak 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

33 AMBO DALLE 34 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Executive Rekreasi Murah 
 

34 ROY 29 Laki-laki TNI/POLRI SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Executive Rekreasi Murah 
 

35 FATTAH 27 Laki-laki WIRASWASTA SMA 3 jt s/d 4 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

36 FAIZAL 39 Laki-laki PNS SMP 4 jt s/d <5jt Tidak 1 Kali VIP Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

37 BASO IBRAHIM 45 Laki-laki PNS SMA 4 jt s/d <5jt Tidak 1 Kali VIP Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

38 ARHAM 27 Laki-laki SWASTA D3/S1 3 jt s/d 4 jt Ya 2 Kali VIP Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

39 HAKAN 47 Laki-laki TNI/POLRI D3/S1 2 jt s/d 3 jt Ya 2 Kali VIP Pekerjaan Murah 
 

40 IRSYAD 38 Laki-laki TNI/POLRI D3/S1 3 jt s/d 4 jt Ya 1 Kali VIP Rekreasi Murah 
 

41 SALAMET 50 Laki-laki WIRASWASTA SMA 3 jt s/d 4 jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Fleksibilitas 
 

42 YAHYA MUHAMMAD 20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

43 ALIKA FEBRIANI 18 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

44 TIANA 50 perempuan WIRASWASTA D3/S1 4 jt s/d <5jt Ya 3 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

45 DIANA 40 perempuan LAINNYA  SMA 4 jt s/d <5jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

46 DIDIK INDRAWAN 41 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
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47 YUNUS ILHAM 32 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

48 LUCAS 23 Laki-laki LAINNYA  SMA 4 jt s/d <5jt Ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

49 NANO SAPUTRA 20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

50 YANA ANTI 32 perempuan PNS SMA 4 jt s/d <5jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

51 MUHAIMIN 23 Laki-laki LAINNYA SMA 4 jt s/d <5jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

52 TRIO MARTIN 17 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Fleksibilitas 
 

53 MELISAH 18 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 2 jt s/d 3 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

54 JUHANTI 30 perempuan PNS D3/S1 > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

55 TAMI AULIA 20 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

56 JAYA MAWARDI 32 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt ya 3 Kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

57 TAN MUHAMMAD 23 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

58 FERI FADLI 28 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

59 NURUL SUHADA 21 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

60 MUH. SOGA T 23 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Rekreasi Murah 
 

61 SALWAN 25 Laki-laki SWASTA SMP 2 jt s/d 3 jt ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

62 ALFAN 30 Laki-laki SWASTA SMA 3 jt s/d 4 jt ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

63 ABIL 28 Laki-laki SWASTA D3/S1 > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Rekreasi Murah 
 

64 FARHAN   23 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

65 RAHMAN  28 Laki-laki SWASTA D3/S1 4 jt s/d <5jt ya 2 Kali Ekonimi Rekreasi Murah 
 

66 REHAN 25 Laki-laki SWASTA D3/S1 > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

67 ANDI BESSE 28 Laki-laki SWASTA SMA 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

68 ALDY SYAHPUTRA 20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 1 jt s/d < 2 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

69 WAHIDIN PURNAMA 25 Laki-laki SWASTA SMA 3 jt s/d 4 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

70 PUTRA 24 Laki-laki SWASTA D3/S1 > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

71 FATIMAH 19 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
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72 IBRAHIM 22 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

73 SITI MASITA 30 perempuan IRT SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

74 M. ARIS 44 Laki-laki SWASTA D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

75 JAMAL 29 Laki-laki SWASTA SMA 3 jt s/d <4 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

76 MARYAN 30 perempuan IRT SMA < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

77 IRVAN 31 Laki-laki SECURITY D3/S1 4 jt s/d <5jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

78 REZA   20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

79 PUTRI  25 perempuan LAINNYA  SMK < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

80 FEBRI 22 perempuan LAINNYA  SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

81 ZULFADLI 36 Laki-laki LAINNYA SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

82 SUKRI 53 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Menghindari 

transportasi Terbang 

 

83 MARYAN 17 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Menghindari 

transportasi Terbang 

 

84 ABDI PRATAMA 28 Laki-laki PEBISINIS D3/S1 > 5 jt Tidak 1 Kali VIP Rekreasi Menghindari 

transportasi Terbang 

 

85 ZULFATAR 27 Laki-laki PEGAWAI/SWASTA SMK 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Menghindari 

transportasi Terbang 

 

86 PENDANA 19 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt Ya 3 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

87 MAYDIRA 16 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Ya 5 Kali Ekonimi BERDAGANG Murah 
 

88 NURHAYATI 52 perempuan IRT SMP 1 jt s/d <2jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

89 FITRIA 40 perempuan IRT D3/S1 4 jt s/d <5jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

90 DIANA 74 perempuan IRT SMA 2 jt s/d 3 jt Ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

91 ROSDIANAH 32 perempuan PNS S2/S3 4 jt s/d <5jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

92 MUHAMMAD FADLY 18 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 3 jt s/d <4jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

93 RATIH ANITA 24 perempuan SWASTA D3/S1 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

94 MUH RAMLI HABE 60 Laki-laki IMAM MASJID SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

95 RAHMAWATI . S 29 perempuan SWASTA SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

96 SYAHRU. RAMADANI 30 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
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97 A. MUNAWAR 43 perempuan LAINNYA  SMA > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

98 ARIYADI 31 Laki-laki SWASTA S2/S3 > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

99 IRWAN 28 Laki-laki WIRASWASTA SMA 4 jt s/d <5jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

100 NOOR RACHMA 

DILLA 

25 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Fleksibilitas 
 

101 MUH ALL FAJRI 20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA D3/S3 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

102 RIGAI 35 Laki-laki LAINNYA SD 2 jt s/d 3 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

103 KASMIATI 39 perempuan SWASTA D3/S1 > 5 jt Ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

104 HJ NUR INTAN 40 perempuan IBU RT SD 4 jt s/d <5jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

105 NUR HAYATI 53 perempuan IRT SD 3 jt s/d <4jt Tidak 1 Kali Executive Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

106 JAMIL 50 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

107 JUMAEDI 35 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

108 HASBULLAH 32 Laki-laki SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

109 MUHAMMAD IDRIS 34 Laki-laki WIRASWASTA SD 3 jt s/d <4jt ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

110 MIRNAWATI 26 perempuan IRT SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

111 KARDIKAU 

KHAERUL 

GUNAWAN 

18 Laki-laki SWASTA SMP 3 jt s/d <4jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Fleksibilitas 
 

112 RAHMAT   18 Laki-laki SWASTA SMP 2 jt s/d <3jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

113 FACHARUDDIN 54 Laki-laki WEILDER D3/S1 > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

114 EKI 26 Laki-laki SWASTA D3/S1 > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

115 ANOL AMIL 24 Laki-laki WIRASWASTA SMK > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

116 TEO  14 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMP < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

117 SRI WAHYUNI 40 perempuan SWASTA SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi PULKAM Murah 
 

118 TAMI   20 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SD < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

119 TEDDY 20 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

120 GABRIEL 40 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi berobat Murah 
 

121 ANDI INAYAH 18 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
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122 ANDI UNGGU 47 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Fleksibilitas 
 

123 ASMIRANI 63 perempuan IRT SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

124 WIWI 23 perempuan LAINNYA  SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Rekreasi Murah 
 

125 ASHAR 54 Laki-laki WIRASWASTA D3/S1 4 jt s/d <5jt ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

126 SUDIRMAN 20 Laki-laki LAINNYA D3/S1 < 1 jt ya 2 Kali Ekonimi Rekreasi Mudah Dijangkau 
 

127 OGI SAPUTRA 24 Laki-laki PENGUSAHA SMA > 5 jt ya 2 Kali Ekonimi BERDAGANG Mudah Dijangkau 
 

128 SUDILMANINRUS 50 Laki-laki SWASTA SMA > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

129 MUHAMMAD 

RAMADANDI 

17 Laki-laki LAINNYA SMP < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

130 BAGAS ADITYA 

SAPUTRA 

18 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA < 1 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

131 SYARIFAH NUR 

JANNAH 

40 perempuan SWASTA D3/S1 > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

132 DIAS ERLANGGA 

SAPUTRA 

17 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

133 JUFRI 50 Laki-laki SWASTA SMA 3 jt s/d <4jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

134 RAHMATIA 45 perempuan WIRASWASTA SMA > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

135 MUSTAMIN 46 perempuan SWASTA SMA > 5 jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

136 FAUSIAH IRMA 

PARANI 

31 perempuan WIRASWASTA SMA 3 jt s/d <4jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

137 A. NABILA SALWA 17 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

138 ADEK AMALIAH 26 Laki-laki SWASTA D3/S5 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

139 HADRISAH 44 perempuan WIRASWASTA SMA > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Fleksibilitas 
 

140 TALDI 22 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 3 jt s/d <4jt ya 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

141 HJ NURDIANA 65 perempuan IRT SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Murah 
 

142 M. NABIL 

RAMADHAN 

17 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

143 ABDUL ROZAK 44 Laki-laki SWASTA D3/S6 1 jt s/d <2jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

144 SITI RAMLAH 20 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 2 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

145 SAHIBAN 31 Laki-laki SWASTA D3/S1 3 jt s/d <4jt ya 4 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

146 MUH RAHMAT 

HIDAYAT 

27 Laki-laki SWASTA SMA 1 jt s/d <2jt ya 4 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
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147 MARDIANA 33 perempuan WIRASWASTA SMA 3 jt s/d <4jt ya 3 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

148 FAREL LUKMAN  16 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 3 Kali Ekonimi BEROBAT Fleksibilitas 
 

149 SYAHRUL 51 Laki-laki PNS D3/S1 > 5 jt ya 3 Kali Ekonimi Pekerjaan Fleksibilitas 
 

150 ROSTINI 52 perempuan PNS D3/S1 > 5 jt Tidak 1 Kali Ekonimi Mengunjungi Keluarga Mudah Dijangkau 
 

151 SYAMSURIAN 20 Laki-laki LAINNYA SMP 3 jt s/d <4jt ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

152 DIANTI 24 perempuan LAINNYA  SMA 3 jt s/d <4jt ya 2 Kali Ekonimi Pekerjaan Murah 
 

153 KOI RAHASIA 65 Laki-laki PEGAWAI SWASTA SMA 4 jt s/d <5jt ya 6 kali Ekonimi Berobat Murah 
 

154 YANI 39 perempuan LAINNYA D3/S1 4 jt s/d <5jt ya 6 kali Ekonimi Berobat Murah 
 

155 DHIA DWIYANTI 26 perempuan LAINNYA D3/S1 3 jt s/d <4jt ya 6 Kali Ekonimi Berobat Murah 
 

156 ABDUL ANSAR 35 Laki-laki TAMBANG SMA >5 Jt Tidak 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

157 ANUGRA 35 perempuan IRT SMA 3 jt s/d <4jt Tidak 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

158 ALIKA   18 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt Tidak 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

159 ADEL 19 perempuan PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

160 RISWANDI 18 Laki-laki PELAJAR/MAHASISWA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Executive Mengunjungi Keluarga Murah 
 

161 IRWAN 37 Laki-laki SWASTA SMA 1 jt s/d <2jt ya 1 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
 

162 ANDI CORNELIYAH 

FITNIAR 

22 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 <1 Jt Tidak 1 Kali VIP Meneliti Meneliti 
 

163 RIA MELANI 21 perempuan PELAJAR/MAHASISWA D3/S1 <1 Jt Tidak 1 Kali VIP Meneliti Meneliti 
 

164 MUH. AMIN  22 Laki-laki LAINNYA SMA 4 jt s/d <5jt ya 6 Kali Ekonimi Bisnis Murah 
 

165 AHMAD FAJAR 27 Laki-laki BAPAK RT D3/S1 4 jt s/d <5jt ya 4 Kali Ekonimi Pekerjaan Mudah Dijangkau 
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No. Nama Moda transportasi 
lain ke tujuan yang 
sama 

pengeluaran untuk 
transportasi/Bulan 

Biaya Angkutan 
Penyebrangan/Bulan 

Kesesuaian tarif 
penumpang 

Perlengkapan  
keselamatan yang 
diprioritaskan 

Perlengkaan kenyamanan yang 
diprioritaskan 

Kesediaan 
Membayar 
lebih untuk 
peningkatan 
kualitas 
prioritas 

Harga 
Tiket 

Jumlah yang 
ditambahkan setelah 
peningkatan kualitas 
prioritas  

1 LINAM SARI KM. NATALIA >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

2 LIANA Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

3 ANGELA TIA Tidak >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

4 YATI Queen Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

5 NURHAYATI Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

6 NURMIATI KM. Cattleya >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

7 SITTI AMA KM. Cattleya >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPASS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

8 HJ BONTANGRI Tidak >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

9 RISWAN Queen Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPASS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

10 AMIRUDDIN Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

11 RAFLI ARHAM Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPASS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

12 RAHUL ASLAN Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

13 FADEL 
MUHAMMAD 

KM. Cattleya >1 Jt >1 Jt Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

14 ADE WIJAYA Tidak >1 Jt >1 Jt Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

15 AHMAD DANI Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

16 AKBAR BATARA Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

17 HUSEIN ARMADA Pesawat 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

18 ABDUL RAHMAN Pesawat 700 rb s/d 800 rb 800 rb s/d 900 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

19 FARHAN RAHIM Ya 700 rb s/d 800 rb 800 rb s/d 900 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

20 RAHUL KASMAN Queen Soya 700 rb s/d 800 rb 800 rb s/d 900 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

21 FERDI 
RAHMATULLAH 

Queen Soya 700 rb s/d 800 rb 800 rb s/d 900 rb Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

22 TANRAH Queen Soya 700 rb s/d 800 rb 800 rb s/d 900 rb Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

23 UNJU Pesawat 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai KIPASS PERBEDAAN LAUK MAKANAN ya 222.000 100.000 
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24 MUHAMMAD 
SATRIA 

Prince Soya 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

25 ABDUL JAYA Prince Soya 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

26 REZA MUHAMMAD Prince Soya 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 120.000 
 

27 RAHMATULLAH Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

28 RIO FERNANDA Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

29 AGUSTIN SALU Tidak <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

30 BIBI MARTUN Tidak <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

31 BAMBANG Tidak <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

32 MUHAMMAD 
ARSYAD 

Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

33 AMBO DALLE KM. Cattleya <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

34 ROY Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

35 FATTAH Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 70.000 
 

36 FAIZAL Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

37 BASO IBRAHIM KM. Cattleya <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 125.000 
 

38 ARHAM Tidak 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 125.000 
 

39 HAKAN Pesawat 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

40 IRSYAD Tidak <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

41 SALAMET Pesawat 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

42 YAHYA 
MUHAMMAD 

Pesawat <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

43 ALIKA FEBRIANI Ya <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

44 TIANA Queen Soya 800 rb s/d 900 rb >1 Jt Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

45 DIANA Queen Soya 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

46 DIDIK INDRAWAN Queen Soya <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

47 YUNUS ILHAM Pesawat <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

48 LUCAS Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 75.000 
 



133 
 

49 NANO SAPUTRA Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

50 YANA ANTI Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

51 MUHAIMIN Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

52 TRIO MARTIN Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

53 MELISAH Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPASS Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

54 JUHANTI Tidak 800 rb s/d 900 rb >1,000,000 Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 75.000 
 

55 TAMI AULIA Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPASS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 75.000 
 

56 JAYA MAWARDI Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

57 TAN MUHAMMAD KM. Cattleya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

58 FERI FADLI Queen Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

59 NURUL SUHADA Pesawat 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

60 MUH. SOGA T Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

61 SALWAN Prince Soya 800 rb s/d 900 rb >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

62 ALFAN Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

63 ABIL Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

64 FARHAN   Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

65 RAHMAN  Tidak 800 rb s/d 900 rb >1 Jt Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

66 REHAN Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

67 ANDI BESSE Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPASS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

68 ALDY SYAHPUTRA Prince Soya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

69 WAHIDIN 
PURNAMA 

KM. Cattleya >1 Jt >1 Jt Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

70 PUTRA Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

71 FATIMAH Tidak <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

72 IBRAHIM Tidak <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

73 SITI MASITA Tidak <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet Ya 222.000 50.000 
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74 M. ARIS Eigon <500,000 <500,000 Sesuai Kipas Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

75 JAMAL Queen Soya 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

76 MARYAN KM. Natalia 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

77 IRVAN Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

78 REZA   Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

79 PUTRI  Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

80 FEBRI Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

81 ZULFADLI Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

82 SUKRI Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Tidak Sesuai Kipas, Toilet Akses Internet tidak 222.000 - 
 

83 MARYAN Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

84 ABDI PRATAMA Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

85 ZULFATAR Eigon 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

86 PENDANA Tidak <500,000 600 rb s/d 700 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

87 MAYDIRA Tidak <500,000 600 rb s/d 700 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

88 NURHAYATI Tidak <500,000 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

89 FITRIA Eigon <500,000 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

90 DIANA Eigon <500,000 600 rb s/d 700 rb Sesuai Kipas Akses Internet ya 222.000 125.000 
 

91 ROSDIANAH Tidak <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

92 MUHAMMAD 
FADLY 

Tidak <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet tidak 222.000 - 
 

93 RATIH ANITA Eigon 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai CCTV PERBEDAAN LAUK MAKANAN ya 222.000 100.000 
 

94 MUH RAMLI HABE Tidak <500,000 <500,000 Sesuai atap/peneduh Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

95 RAHMAWATI . S Pesawat 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

96 SYAHRU. 
RAMADANI 

Pesawat 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

97 A. MUNAWAR KM. KIRANA 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

98 ARIYADI Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
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99 IRWAN Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

100 NOOR RACHMA 
DILLA 

MOBIL <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

101 MUH ALL FAJRI Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

102 RIGAI Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

103 KASMIATI Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

104 HJ NUR INTAN Tidak <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

105 NUR HAYATI Eigon 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 125.000 
 

106 JAMIL Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

107 JUMAEDI Tidak 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet tidak 222.000 - 
 

108 HASBULLAH Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

109 MUHAMMAD IDRIS Queen Soya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

110 MIRNAWATI Tidak <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

111 KARDIKAU 
KHAERUL 
GUNAWAN 

Eigon <500,000 <500,000 Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

112 RAHMAT   Prince Soya <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

113 FACHARUDDIN Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

114 EKI Eigon 500 rb s/d 600 rb 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

115 ANOL AMIL Eigon 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

116 TEO  Tidak <500,000 <500,000 Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet tidak 222.000 - 
 

117 SRI WAHYUNI Pesawat 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

118 TAMI   Tidak <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

119 TEDDY Tidak <500,000 <500,000 Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

120 GABRIEL Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

121 ANDI INAYAH Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 100.000 
 

122 ANDI UNGGU KM. Cattleya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

123 ASMIRANI Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
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124 WIWI Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

125 ASHAR Tidak 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

126 SUDIRMAN Pesawat 800 rb s/d 900 rb >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

127 OGI SAPUTRA KM. BUKIT 
SIGUNTANG 

600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

128 SUDILMANINRUS Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

129 MUHAMMAD 
RAMADANDI 

Tidak <500,000 <500,000 Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

130 BAGAS ADITYA 
SAPUTRA 

Eigon <500,000 <500,000 Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 125.000 
 

131 SYARIFAH NUR 
JANNAH 

Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

132 DIAS ERLANGGA 
SAPUTRA 

Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

133 JUFRI KM. NATALIA <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

134 RAHMATIA Prince Soya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

135 MUSTAMIN Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

136 FAUSIAH IRMA 
PARANI 

Queen Soya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai CCTV Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 75.000 
 

137 A. NABILA SALWA Pesawat 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Akses Internet tidak 222.000 - 
 

138 ADEK AMALIAH KM. Cattleya 600 rb s/d 700 rb 600 rb s/d 700 rb Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 75.000 
 

139 HADRISAH KM. Cattleya 800 rb s/d 900 rb >1 Jt Sesuai KIPAS Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

140 TALDI Tidak <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet tidak 222.000 - 
 

141 HJ NURDIANA Queen Soya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai CCTV Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

142 M. NABIL 
RAMADHAN 

Prince Soya <500,000 500 rb s/d 600 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

143 ABDUL ROZAK Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai atap/peneduh Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

144 SITI RAMLAH Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai atap/peneduh Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

145 SAHIBAN KM. Cattleya >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Akses Internet ya 222.000 50.000 
 

146 MUH RAHMAT 
HIDAYAT 

Tidak >1 Jt >1 Jt Sesuai KIPAS Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

147 MARDIANA Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai lifebuoy/pelampung KABIN TIDUR ya 222.000 50.000 
 

148 FAREL LUKMAN  Tidak >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
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149 SYAHRUL Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai AC Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

150 ROSTINI Pesawat >1 Jt >1 Jt Sesuai kotak p3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 70.000 
 

151 SYAMSURIAN Ya <500 rb <500 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet ya 222.000 70.000 
 

152 DIANTI Queen Soya <500 rb <500 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

153 KOI RAHASIA Queen Soya <500 rb <500 rb Sesuai AC Akses Internet tidak 222.000 - 
 

154 YANI Queen Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kipas Akses Internet tidak 222.000 - 
 

155 DHIA DWIYANTI Pesawat <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Kebersihan dan Keteraturan ya 222.000 50.000 
 

156 ABDUL ANSAR Prince Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

157 ANUGRA Prince Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

158 ALIKA   Prince Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

159 ADEL Prince Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

160 RISWANDI Prince Soya <500 rb <500 rb Sesuai Kotak P3K Akses Internet ya 222.000 75.000 
 

161 IRWAN Tidak <500 rb <500 rb Sesuai lifebuoy/pelampung Kebersihan dan Keteraturan tidak 222.000 - 
 

162 ANDI CORNELIYAH 
FITNIAR 

Tidak <500 rb 600 rb s/d < 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

163 RIA MELANI Tidak <500 rb 600 rb s/d < 700 rb Sesuai kotak p3K Akses Internet tidak 222.000 - 
 

164 MUH. AMIN  Prince Soya >1 Jt >1 Jt Sesuai lifebuoy/pelampung Akses Internet ya 222.000 100.000 
 

165 AHMAD FAJAR KM. Cattleya 700 rb s/d 800 rb 700 rb s/d 800 rb Sesuai atap/peneduh Akses Internet tidak 222.000 - 
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Lampiran 3. Peraturan Menteri Perhubungan Republik Indonesia Nomor PM 10 Tahun 
2021
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Lampiran 4. Peraturan Menteri Perhubungan Republik Indonesia Nomor PM. 10 Tahun 
2021 
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Lampiran 5. Peraturan Menteri Perhubungan Republik Indonesia Nomor PM. 8 Tahun 
2023 
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Lampiran 6. Dokumentasi Penelitian 
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